
ZARZĄDZENIE NR 780/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie przyznania stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za osiąganie wysokich wyników 
w nauce dla studentów wyższych uczelni

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019
poz. 506 ze zm.) oraz § 1, § 2 ust. 1 i § 4 ust 1 uchwały Nr XVIII/151/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
29 września 2011 r. w sprawie zasad udzielania i wysokości stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za 
osiąganie wysokich wyników w nauce dla studentów studiów stacjonarnych wyższych uczelni mających 
siedzibę lub filię w Wałbrzychu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2011 r. Nr 227, poz 3918 ze zmianami), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przyznaję stypendium za osiąganie wysokich wyników w nauce następującym studentom:
l.p. Imię i Nazwisko Szkoła Wyższa Kwota

1 Trachimowicz Mariusz Politechnika Wrocławska Filia w Wałbrzychu 450,00 zł

2 Redman Paweł Ryszard Politechnika Wrocławska Filia w Wałbrzychu 450,00 zł

3 Brzezińska Joanna Izabela Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu 450,00 zł

4 Janik Karolina Alicja Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu 450,00 zł

5 Bujak Milena Karolina Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu 450,00 zł

6 Błaszczyk Natalia Klaudia Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu 450,00 zł

7 Chomyszyn Ewa Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu 450,00 zł 

8 Wawrzyniak Aleksandra 
Jadwiga Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu 450,00 zł

9 Cichoń Klaudia Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu 450,00 zł

10 Lizak Martyna Kamila Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu 550,00 zł

11 Skowrońska Roksana Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu 450,00 zł

12 Sobczyńska Marta Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w  Wałbrzychu 550,00 zł

13 Musmanow Marika 
Joanna Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu 550,00 zł

14 Stadnik Patrycja Nikola Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu 550,00 zł

15 Sikora Wiktoria Rozalia Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu 450,00 zł

16 Sikora Stefania Pamela Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu 450,00 zł

17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Ptak Julia Daria Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu 550,00 zł

18 Piotrowska Partycja Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu 550,00 zł

19 Ciesielska Anna Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu 450,00 zł

20 Rydel Bartosz Dariusz Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu 450,00 zł

21 Kostko Magdalena Teresa Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu 450,00 zł

§ 2. Stypendia dla studentów wpisanych w § 1 w wyżej wymienionych kwotach wypłacane będą co miesiąc 
za okres od 1 października 2019 r. do 30 czerwca 2020 r.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 134FD2AA-5C07-494D-A13F-B96AA35B5DDD. Podpisany Strona 1




